
Uchwała Nr 436/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami 
dla powiatu skarżyskiego�.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o 
odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje. 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu 
skarżyskiego�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
     Marszałek Województwa 

 
                                                                  Franciszek Wołodźko  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Uwagi do projektu �Planu gospodarki odpadami dla powiatu skarżyskiego�. 
 

L. p. Rozdział Strona Uwagi 

1. 6.1 89 Należy przedstawić plan redukcji odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, kierowanych na składowiska. 

2. 6.2 94 

Należy przedstawić działania wspomagające prawidłowe 
postępowanie z odpadami w zakresie zbierania, 
transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów, w 
szczególności odpadów innych niż niebezpieczne 
(przedstawiona edukacja ekologiczna nie jest 
wystarczającym działaniem, które przyczyni się do 
poprawy sytuacji w tym zakresie)  

3. 9. 116 

Należy przedstawić system monitoringu i oceny 
realizacji zamierzonych celów pozwalający na określenie 
sposobu oraz stopnia realizacji celów i zadań 
zdefiniowanych w planie gospodarki odpadami, z 
uwzględnieniem ich jakości i ilości. 

 


